

Obiectivul: FALESTI

Obiectul: SPITALUL RAIONAL FALESTI

Devizul: REPARATIA ACOPERISULUI BLOCULUI CENTRAL LA IMSP

Deviz local Nr. 22.1.1

Intocmit in preturi curente 2021-11-24

Valoarea de deviz 338 623,501 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка элементов крыш - кровли листовые, из асбоцемента, ПВХ, картона, полотнища, тростника и т.д., включая повторное использование листов).	m2	280,0000	27,2000	7 616,000
					25,2000	7 056,000
2	RpCI42C	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tigla metalica ,profnastil (cu recuperarea materialelor	m2	257,0000	33,3000	8 558,100
					30,8000	7 915,600
3	RpCH32D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - carcasul parapetului improvizat	m2	280,0000	13,5000	3 780,000
					10,5000	2 940,000
4	RpCH06E	Reparatii la elemente de sarpana deteriorate prin consolidare cu buloane si lenta speciala	kg	350,0000	20,7000	7 245,000
					14,0000	4 900,000
5	RpCH06A	Reparatii la elemente de sarpana deteriorate prin platuire Prelungirea capriorilor cu Scind rasi lunga tiv cls D gr=50mm,L=2.00m	buc	215,0000	146,6650	31 532,975
					27,3000	5 869,500
6	CE30B	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite.Normele resurselor cu valoarea 0 (zero)=0.0081 se iau dupa proiect.	m2	300,0000	75,6400	22 692,000
					16,4500	4 935,000
7	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	300,0000	273,0725	81 921,750
					42,0000	12 600,000
8	CE31C2	Streasina infundata, fara console aparente, din TIGLA METALICA EXISTENTA cu latimea medie de 0.6m	m2	110,0000	526,0000	57 860,000
					145,2500	15 977,500
9	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv inclusiv unirea in burlane existente	m	180,0000	162,0010	29 160,180
					10,5000	1 890,000

Total manopera (ore)	1 830,9600
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	250 366,005
Asigurari sociale si medicale	24,0000% 15 380,064
Total	265 746,069
Cheltuieli de transport	3,0000% 5 482,546
Total	271 228,615
Cheltuieli de regie	2,0000% 5 424,572
Total	276 653,187
Beneficiu de deviz	2,0000% 5 533,064

Total General fara TVA	282 186,251
TVA (20%)	56 437,250
TOTAL GENERAL	338 623,501
Inclusiv salariul	64 083,600

Cursul de referinta: 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit:

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;